Orationis vocalis materia forma et finis qd.
sint 37 **F** / 78 **D**
Orationem vocalez quādo q̄s repetere aut
non teneatur 37 **J** / 78 **F**
Orandum est in hac vita 37 **A**
Orationis domum faciunt domum negotia
tionis clerici hoc modo 40 **K**
Orate in tēplis melius ē regulariter. 40. **J**
Orant sancti p̄ damnandis 45 **E**
Orationes nr̄as sancti cognoscunt 45. **E**
Oramus sanctos minores ideo 45 **E**
Orationes lctōꝫ an sp̄ etaudiant 45 **E**
Oratio nūcl⁹ ē. 49. **B** / 76. **U** / 77. **D** **R**
Oratio auis est cū alis aia r̄ plumis. 49 **B**
Orationis ser proprieterates 49 **L**
Oratio multitudinis p̄cessionaliter et loca
liter adunate efficacior est 49 **D**
Oratio puerorꝫ baptizatorꝫ efficaciar est. 49
Oratio p seip̄o ad satissaciendū acce
ptabilior q̄ rē. 49 **E**
Ode oratiōe plurimi errores 49 **F**
Oratio efficacissimum remedium est adver
sus omnes insultus 49 **F**
Oradū ē p̄tra sūiam philosophoꝫ. 49. **Q**
Oratione quasi casrena nos ad deum tra
himus 49 **L**
Orat p nobis fili⁹ r̄ sp̄ū sanctus 50 **L**
Oratio p recognitiōe pprie dōtōis. 52. **L**
Oratio complectens breuissime puncta no
stre religionis christiane 52 **L**
Oratio quomodo semper quis possit 65
L / 71 **J** / 75 **D** / 77 **D**
Oratio perfecta idem est cum mystica theo
logia 65 **S**
Orabo sp̄ū orabo r̄ mēte 65 **S**
Orationis laus et vtilitas 65 **L**
Oradū est sine fantasía b̄ modo. 71. **K** **L**
Oratio b̄n̄s q̄tuor comites exaudit 6 **K**
Orans deum non debet ad hoc tps p̄ costel
lationes obseruare 20 **K**
Orans deum n̄ sit impatiens si non cito et
auditur 21 **D**
Orationem deo q̄uis immutabilis non fru
stra fundi 55 **J** / 82 **E**
Oratio vocalis q̄ articulata et alta esse des
beat et cū q̄ deuotiōe 67 **J** / 78 **E** **F**
Orationem verbale vtile esse 67 **L** **T**
Orationes aliquas credere efficaces contra
infirmitatem periculum vel pro p̄sentia alii
cuius sancti in morte fruolū est 69 **D**
Orans non sentimenta sequatur sed spem si
bi p̄figat in promissis dei 69 **P**
Orationum immensa multitudo a diabolo

Dante. R.

nonnunq̄ suadetur 70 **D**
Orancem confidētius deo q̄ bonum sic
 sperare nōnunq̄ facit diabolus 70 **L**
Orandus deus vel sancti non passim p̄ tem
 poralib⁹ sed p̄ salute et medijs ad eā. 69 **R**
Orationē dominicam dicere p̄t qui ire vñ
 dicte motus p̄cipit et ei hoc displicet. 70 **L**
Ora - o dominica de hac specialis tractat⁹
 27 **Z** 94 **V**
Oratio dominica non dirigitur ad psonam
 patris tantum sed ad totā trinitatē. 27 **E**
Oratio dominica sub similitudine cithare p̄
 ponitur 73 **D**
Oratio dominica precipua est 75 **D**
Orationes dominice petitiones late deduci
 cuntur in oratione. 76. **E** 96. **G** 77. **S**
Orans sine attentione absolvit se a prece
 pro eccl̄sie 24 **E** / 37 **F**
Orationis tempore conuerti cor ad deū fīm
 verba et sensum orationis non est necessari⁹
 um 24 **D**
Orans ut statim moriens euoleat ad celum.
 exauditur 34 **B** / 32 **B**
Orate tenemur pro mortuis. 31. **V** / 34. **C**
Oratio generaliter accipitur pro omni adiu
 torio spūali quod triplet est 34 **C**
Orate pro viuis vel mortuis quid meli⁹ sit
 34 **C**
Orans plus afficitur dum ad particularia
 respicit 36 **V**
Oratio aliquando feruentior est quādō nō
 fit in particulari pro his aut illis personis.
 37 **A**
Orationis vocalis attētio plura de hac. 37
Orando affectionē exercere iuxta li⁹. (f) **X**
 teram que profertur expedit propter quatu⁹
 or causas 37 **B**
Orate p̄ defunctis vtile est 72 **R**
Oratio contemplatiōrum multū prodest
 alijs 74 **D** (75 **D**)
Orandum est sicut mendicus orat 74 **D**
Orans vratur orationib⁹ anshelmi et rethor
 ica diuina 75 **D**
Orans et deuotienem nō sentiēs nihilomis
Oratio semp exaudif (nus meref. 75. **D**)
 nisi p̄ter alterā triū causarum 75 **D**
Orandus est deus alio fine q̄ hō 75 **R**
Orai vult deus p̄ sc̄tos suos Ibidem
Orandi difficultas ostendit⁹ 75 **D**
Orate disce a captiuis hoc modo 75 **R**
Oratio impedita curis corporis 75 **R**
Orande deus aliquādō nō exaudit sed frigi
 dum et aridum dimittit Ideo 75 **V**